15-02-2024 01:37:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista a denúncia feita na sessão plenária do dia 10/04/2017 e encaminhada para Comissão de
Orçamento, Finanças e Tributos.

Trata-se de pedido de informação direcionado ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS no intuito de
prestar informações sobre os valores arrecadados no primeiro trimestre de 2017, bem como a relação de todas as
despesas pagas no mesmo período e, por fim, qual o saldo das contas da Prefeitura no dia 31/03/2017.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-04-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 4134/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 11 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total